جبریل آئے ہیں وہ تمہیں سلام کہتے ہیں اور وہ یہ خوشخبری دے رہے ہیں کہ قیامت کے دن تمہیں کوئی خوف نہیں ہوگا اور ہر خوف سے تمہاری حفاظت ہوگی۔

(منتخب کنز العمال بر حاشیہ مندرجہ ص 5 ص 67)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 6 ستمبر 2010ء 26 رمضان 1431 ہجری 6 جوبک 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 186

حضور انور کا خطبہ عید الفطر

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر
مورخہ 11 ستمبر 2010ء کو پاکستانی
وقت کے مطابق سہ پہر 2:30 بجے براہ
راست نشر ہوگا۔ احباب مستفیض ہوں۔

نظام جماعت یا عہدیدار

کے خلاف شکوہ